
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度中国四
国防衛局ＯＡネッ
トワーク・システ
ムの運用支援役務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日

株式会社アイエスエフ
ネット
東京都港区赤坂7-1-16
オーク赤坂ビル3階

6010401052047 一般競争入札 8,557,675 8,316,000 97.17%

令和５年度中国四
国防衛局乗用自動
車等借上

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日

（株）日産カーレンタル
ソリューション
福岡県福岡市博多区博多
駅東３－１９－１５

4040001013464 一般競争入札 9,762,720 9,313,700 95.40% 単価契約

令和５年度中国四
国防衛局車両運行
管理業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日

国内ロジスティクス
（株）
守口市八雲東町２－８２
－２２大日駅前ビル３階

6120001159768 一般競争入札 4,275,900 3,465,240 81.04% 単価契約

令和５年度中国四
国防衛局トナー
カートリッジ購入

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日
（株）フジビジネス広島
広島市南区東荒神町３－
３

1240001010163 一般競争入札 10,859,794 10,113,009 93.12% 単価契約

令和５年度中国四
国防衛局寝具借上
業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日 小山（株） 1150001000818 一般競争入札 1,003,200 1,003,200 100.00%

ガソリンほか購入
等

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日
広川エナス（株）
広島市西区横川町１－６
－１７

5240001009986 一般競争入札 15,991,204 15,955,408 99.77%
単価契約
共同調達

令和５年度中国四
国防衛局事務用消
耗品購入

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
6-30

令和5年4月3日
（株）フジビジネス広島
広島市南区東荒神町３－
３

1240001010163 一般競争入札 3,324,195 3,028,190 91.09% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

付紙様式第３

岩国飛行場周辺
（５）航空機騒音
度調査業務（その
１）

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
６番３０号

令和5年4月1日

公益財団法人防衛基盤整
備協会
東京都新宿区四谷本塩町
１５番９号

2011105005402
一般競争入札
総合評価

56,297,344 55,000,000 97.69% 公財 国所管 1

岩国飛行場周辺
（５）航空機騒音
度調査業務（その
２）

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
６番３０号

令和5年4月1日
株式会社アシスト
広島県広島市中区大手町
３丁目１３番１８号

3240001000427
一般競争入札
総合評価

49,149,599 37,378,000 76.04%

令和５年度岩国飛
行場交通誘導警備
業務

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎　学
広島市中区上八丁堀
６番３０号

令和5年4月3日

株式会社ＣＧＳコーポ
レーション
山口県岩国市麻里布町３
丁目１４番１４号

8250001011484 一般競争入札 11,840,248 11,199,540 94.59%

駐留軍等労働者に
対する健康管理等
に係る業務委託
（岩国地区）

契約担当官
岩国防衛事務所長
島元和範
山口県岩国市中津町
２丁目１５番７号

令和5年4月3日

医療法人社団三志会
理事長　藤本俊文
山口県岩国市尾津町二丁
目２２番１０号

7250005005979 一般競争入札 9,174,000 9,174,000 100.00% 単価契約

駐留軍等労働者に
対する雇用前健康
診断等の役務（岩
国地区）

契約担当官
岩国防衛事務所長
島元和範
山口県岩国市中津町
２丁目１５番７号

令和5年4月3日

医療法人社団ヤマナ会
理事長　山名二郎
広島県東広島市西条町吉
行２２１４番地

3240005004003 一般競争入札 1,055,780 1,044,780 98.95% 単価契約

駐留軍等労働者に
対する定期健康診
断等及び成人病予
防健康診断の役務
（岩国地区）

契約担当官
岩国防衛事務所長
島元和範
山口県岩国市中津町
２丁目１５番７号

令和5年4月14日

一般財団法人広島県環境
保健協会
理事長　佐藤均
広島県広島市中区広瀬北
町９番１号

2240005000969 一般競争入札 27,484,160 17,998,860 65.48%
単価契約
共同調達

令和５年度駐留軍
等労働者に対する
給与金支払事務の
銀行委託契約

支出負担行為担当官
中国四国防衛局長
今給黎学
広島県広島市中区上
八丁堀６－３０

令和5年4月3日

株式会社山口銀行岩国支
店
山口県岩国市麻里布町１
－８－４

4250001006505 一般競争入札 2,998,315 2,838,000 94.65%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


